
Przystanek nr 201

4:53 x

6:48 Y

7:58 X

8:18 n

10:48 n

15:48

18:48 P

Rozkład ważny od 1.02.2023r

17
ROŻYŃSK

Judziki



Przystanek nr 202

4:55 x

6:52 Y

8:02 X

8:22 n

10:52 n

15:52

18:52 P

Rozkład ważny od 1.02.2023r

17

05 Modzie II

ROŻYŃSK



Przystanek nr 203
07 Mołdzie I

4:59 x

6:53 Y

8:03 X

8:23 n

10:53 n

15:53

18:53 P

Rozkład ważny od 1.02.2023r

17
ROŻYŃSK



Przystanek nr 204

5:00 x

6:54 Y

8:04 X

8:24 n

10:54 n

15:54

18:54 P

Rozkład ważny od 1.02.2023r

17

Guzki

ROŻYŃSK



6:28 Y 5:22 X 5:32 Y 6:32 Y 6:27 L 6:08 X 6:42

8:25 5:22 6r 6:22 7:38 X 7:17 Xsz 8:28 gE 06:31 XQ 15:42

9:20 6:22 XKH 7:22 X 8:12 8:47 9:28 X 08:31 XQ 18:42 x

13:40 g 6:37 C 8:37 n 12:28 10:07 Sz 9:58 gE 08:31 m

14:36 x 8:52 Y 8:57 X 14:08 12:07 Sz 11:53 gE 10:26 YQ

15:55 x 9:52 n 10:25 14:33 X 13:32 Sz 13:43 2,5 10:26 n

15:54 6 10:17 XC 12:20 14:47 Sz 13:48 gE 12:26 YQ

18:34 10:17 gH 13:50 XG 16:10 17:57 Sz 15:43 x 12:26 n

22:31 YPA 11:07 nCH 14:45 16:44 X 20:37 SzP 19:48 X 14:21 YQ

11:52 YCH 15:37 X 17:36 X 14:21 n

14:27 C 16:45 19:37 Y 16:31 XQ 

14:47 XH 18:22 21:26 P

16:22 CH 22:21 PR

18:27 XC

20:22 X

20:22 6C

20:22 nD

20:22 WXH

20:22 WnH

Rozkład ważny od 12.02.2024r

JEZIORNA

1 167 18543
Straduny Nowa Wieś Konieczki

10
Nowa Wieś

205 Mickiewicza

RymkiMrozy Jeziorna



Buniaki 206

5:04 x

6:58

15:58

18:58 x

Rozkład ważny od 1.01.2023r

RYMKI

18



Przystanek nr 207
Talusy

5:07 x

7:01

16:01

19:01 x

RYMKI

Rozkład ważny od 1.01.2023r

18



Przystanek nr 208

5:09 x 5:41 x

7:03 7:25

16:03 16:26

19:03 x 19:26 x

Ruska Wieś

Rozkład ważny od 1.01.2023r

18
ZAKŁADY MIĘSNERYMKI



Przystanek nr 209
Pistki

5:11 x

7:05

16:05

19:05 x

Rozkład ważny od 1.01.2023r

18
RYMKI



Przystanek nr 210

6:20 X 7:22 x

9:40 X

10:42 x

13:55 2,5

14:57 2,5

15:55 x 16:57 X

20:00 X 21:02 X

KONIECZKIBAJTKOWO

Os. Bocianie Gniazdo

10

Rozkład ważny od 1.11.2023r



Przystanek nr 211

6:27 X

9:47 X

14:02 2,5

16:02 x

20:07 X

Szarejki

Nowa Wieś

10

Rozkład ważny od 1.11.2023r



Przystanek nr 212

6:30 X

9:50 X

14:05 2,5

16:05 x

20:10 X

Mąki

Nowa Wieś

10

Rozkład ważny od 1.11.2023r



Przystanek nr 213

6:33 X

9:53 X

14:08 2,5

16:08 x

20:13 X

Karbowskie

Nowa Wieś

10

Rozkład ważny od 1.11.2023r



Przystanek nr 214

6:36 X

9:56 X

14:11 2,5

16:11 x

20:16 X

Tracze

Nowa Wieś

10

Rozkład ważny od 1.11.2023r



216

7:29 6:04 Y

15:49 x 7:11 X

18:44 x 12:01 X

13:41

15:43

17:13 X

21:03 P

5

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Chełchy

02 Sędki

Konieczki



217

7:31 6:06 Y

15:51 x 7:13 X

18:46 x 12:03 X

13:43

15:45

17:15 X

21:05 P

5
Chełchy

15 Sędki

Konieczki

Rozkład ważny od 12.02.2024r



218

7:30 6:05 Y

15:50 x 7:12 X

18:45 x 12:02 X

13:42

15:44

17:14 X

21:04 P

Sędki Pętla

Konieczki

5
Chełchy

Rozkład ważny od 12.02.2024r



Siedliska

Przystanek nr 219

4:34 YC 9:24 XD 12:44 XLSK 7:48 X 6:20 XQ

5:33 X 14:52 x 15:58 XSK 9:53 X 8:20 XQ

5:33 6r 9:51 m 8:20 m

6:33 XKH 11:38 Y 10:15 YQ

6:48 C 11:36 n 10:15 n

9:03 Y 13:43 Y 12:15 YQ

10:03 n 13:41 n 12:15 n

10:28 XC 15:48 Y 14:10 YQ

10:28 gH 15:46 n 14:10 n

11:18 nCH 17:48 X 16:20 XQ 

12:03 YCH

14:38 C

14:58 XH

16:33 CH

18:38 XC

20:33 X

20:33 6C

20:33 nD

20:33 WXH

20:33 WnH

22:33 XP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Straduny >
Krokocie

Straduny JeziornaSTRADUNYDziałki

SK

Konieczki

161463



Siedliska

Przystanek nr 220

5:16 Y 6:05 XSz 4:50 X 7:49 X 6:21 XQ

5:58 Y 7:06 X 5:40 X 9:54 X 8:21 XQ

7:21 8:10 XSz 6:00 XjSz 9:52 m 8:21 m

7:54 x 8:10 6Sz 6:30 X 11:39 Y 10:16 YQ

9:26 Y 9:48 xSz 7:15 XQSz 11:37 n 10:16 n

10:26 n 9:48 gSz 12:35 XQ 13:44 Y 12:16 YQ

11:11 x 12:20 xSz 13:10 XQ 13:42 n 12:16 n

11:28 g 12:20 gSz 13:27 jXQSz 15:49 Y 14:11 YQ

12:28 n 13:35 xSz 13:50 XQ 15:47 n 14:11 n

13:21 Y 13:35 gSz 14:15 XSz 17:49 X 16:21 XQ 

15:32 XS 15:25 xSz 14:40 XjQ

15:26 tS 15:25 gSz 16:39 Xf

15:58 x 16:50 XSz 21:10 XP

17:46 18:05 XSz 21:40 XP

19:16 x 20:25 XP

20:34 Nn 21:25 XP

20:56 NX

21:06 6

21:34 WX

21:34 Wn

22:56 XMP

Rozkład ważny od 12.02.2024r

14
Jeziorna

3 6
Zakłady Mięsne Jeziorna Konieczki

16
Jeziorna



Przystanek Nr.221

6:34 XSz 7:39 Xsz 5:39 RSz 5:38 XRSz 6:54 XSz

8:44 XSz 6:49 RSz 6:43 Sz 8:05 XSz

8:44 6Sz 10:29 Sz 7:04 RSzB

10:24 xSz 12:29 Sz 7:54 RSz 7:58 Sz 14:38 XSz

10:20 gSz 13:54 Sz 8:23 LSz 15:05 XSz

12:57 xSz 15:09 Sz 9:54 SzB 9:08 Sz

12:52 gSz 18:19 Sz 10:54 Sz 10:13 XSz

14:12 xSz 20:59 SzP 11:48 Sz

14:07 gSz 12:59 Sz 12:34 XSz

16:06 xSz 13:24 XSz 13:44 XSz

15:57 gSz 14:04 Sz 14:49 Sz

17:25 XSz 14:34 Sz 14:59 XSz

18:38 XSz 14:49 LSz 15:29 XSz

15:34 SzB

16:04 Sz 16:43 XSz

16:24 LSz 17:13 Sz

17:34 Sz 17:58 XSz

18:44 SzB 18:43 Sz

DMS

SZPITAL SZPITAL SZPITAL SZPITAL SZPITAL

Rozkład ważny od 12.02.2024r

6 7 8 12 14
B-Kursuje do BARAN



Przystanek Nr.222

6:37 x 7:56 X 5:47 R 5:42 XR 6:52 X

8:51 YD 10:36 7:02 R 7:12 8:12 XQ

10:26 12:36 7:22 R

13:58 8:17 XR 8:09 14:42 XQj

12:56 15:16 8:37 L 9:19 15:10 XQ

10:12 9:19 SWg

14:21 D 18:22 11:07 10:27 X

21:06 P 12:07
16:11 13:17 12:42 X

13:37 x 14:12 X

17:31 x 14:17 14:46
14:57 15:07 X

19:06 x 15:32 L 15:35 X

15:57 16:52 X

16:17 17:27
16:32 L 18:12 X

19:12
17:47

19:17

Rozkład ważny od 12.02.2024r

DMS

PÓŁNOC-2 KONIECZKI KONIECZKI ZAKŁADY MIĘSNE PÓŁNOC II

6 7 8 12 14



Przystanek Nr.225

5:17 x 

5:17 6

7:19 x 

7:19 6

8:52 x 

8:52 g

10:14
13:04 x 

14:28 g

15:32 x 

16:48 x 

16:43 6

19:23
22:49 Ypq

Zakłady Mięsne

1

Rozkład ważny od 12.02.2024r



Przystanek Nr.226-11
Chrzanowo

5:05 x

6:02 X

6:32 X

8:17 Y

8:22 n

13:07
14:39 X

15:54 X

15:52 g

17:07 X

18:37
22:42 X

Rozkład ważny od 12.02.2024r

WOSZCZELE

2



Przystanek Nr.227-09

5:03 x

6:00 X

6:30 X

8:15 Y

8:20 n

13:05
14:37 X

15:52 X

15:50 g

17:05 X

18:35
22:40 X

Rozkład ważny od 12.02.2024r

2
WOSZCZELE

Chrzanowo II



Przystanek Nr.228-07

5:01 x

5:58 X

6:28 X

8:13 Y

8:18 n

13:03
14:35 X

15:50 X

15:48 g

17:03 X

18:33
22:38 X

Rozkład ważny od 12.02.2024r

2

Chrzanowo przejazd

WOSZCZELE



7:18 x 

10:46 gH

11:46 nH

12:38 YH

15:24 XH

17:08 H

20:51 WXH

20:51 WnH

Rozkład ważny od 12.02.2024r

229-07 Piaski I

3
SAJZY



7:16 x

10:44 gH

11:44 nH

12:36 YH

15:22 XH

17:06 H

20:49 WXH

20:49 WnH

Rozkład ważny od 12.02.2024r

ZAK.MIĘSNE

3

230 Piaski II



7:14 xH 11:07 g

15:18 xH 12:07 n

17:02 H 12:59 Y

21:16 Wx

21:16 Wn

3
ZAK.MIĘSNE

Rozkład ważny od 12.02.2024r

231-03 Malinówka wieś

3
Sajzy



7:07 xH

10:42 gH

11:42 nH

12:34 YH

15:13 XH

16:55 CH

20:47 WXH

20:47 WnH

Sajzy

Rozkład ważny od 12.02.2024r

3

232-01 Straduny



Malinówka skrzyżowanie

Przystanek nr 233-03

7:08 xH

10:43 gH

11:43 nH

12:35 YH

15:14 XH

16:56 CH

20:48 WXH

20:48 WnH

Rozkład ważny od 12.02.2024r

Sajzy

3



7:22 x 

10:50 gH

11:50 nH

12:42 YH

15:28 XH

17:12 H

20:55 WXH

20:55 WnH

Rozkład ważny od 12.02.2024r

SAJZY

3

234-09 Sajzy III



Przystanek Nr.236

7:18 x

10:38 x

14:53 2,5

16:53 X

20:58 X

KONIECZKI

10

Chruściele

Rozkład ważny od 1.11.2023r



Przystanek Nr.237

7:19 x

10:39 x

14:54 2,5

16:54 X

20:59 X

KONIECZKI

10

Rozkład ważny od 1.11.2023r

Chruściele działki



7:25 x

8:41 g

10:11 g

10:45 x

12:06 g

14:01 g

15:00 2,5

17:00 X

21:05 X

Rozkład ważny od 12.02.2024r

KONIECZKI

10

Przystanek 238



240

5:17 Y 6:12 XSz 6:22 XQ 7:50 X 

5:59 Y 7:14 X 8:22 XQ 9:55 X 

7:22 8:18 XSz 4:57 X 8:22 m 9:53 m

7:55 x 8:18 6Sz 5:47 X 10:17 YQ 11:40 Y 

9:27 Y 9:56 xSz 6:07 XjSz 10:17 n 11:38 n

10:27 n 9:56 gSz 6:37 X 12:17 YQ 13:45 Y 

11:12 x 12:28 xSz 7:22 XQSz 12:17 n 13:43 n

11:29 g 12:28 gSz 12:42 XQ 14:12 YQ 15:50 Y 

12:29 n 13:43 xSz 13:17 XQ 14:12 n 15:48 n

13:22 Y 13:43 gSz 13:34 jXQSz 16:22 XQ 17:50 X 

15:33 XS 15:33 xSz 13:57 XQ

15:27 tS 15:33 gSz 14:22 XSz

15:59 x 16:58 XSz 14:47 XjQ

17:47 18:13 XSz 16:46 Xf

19:17 x 20:32 XP 21:17 XP

20:35 Nn 21:32 XP 21:47 XP

20:57 NX

21:07 6

21:35 WX

22:52 XMP

1614
JEZIORNA

3

Rozkład ważny od 12.02.2024r

JEZIORNA KONIECZKIZAK.MIĘSNE JEZIORNA

6



7:11 Y

10:04
12:54 x

14:20 g

15:22 x

16:40 x

16:35 6

19:15

Rozkład ważny od 12.02.2024r

1

Przystanek Nr.241
Mrozy wieś

Zakładay Mięsne



7:00 xH 12:59 XL

16:11 XQ

15:23 L

Rozkład ważny od 12.02.2024r

143

Straduny>

Krokocie

SK

Z.MIĘSNE

242

KROKOCIE



243

6:58 xH

13:02 XL 15:21 L

16:14 XQ

ZAK.MIĘSNE

314
Z.MIĘSNE

Straduny>

Krokocie

SK

Rozkład ważny od 12.02.2024r



Przystanek Nr.244

7:15 x

10:35 x

14:50 2,5

16:50 X

20:55 X

Rozkład ważny od 1.11.2023r

Szarejki

KONIECZKI

10



Przystanek Nr.245 -01

7:13 x

10:33 x

14:48 2,5

16:48 X

20:53 X

Rozkład ważny od 1.11.2023r

10

Maleczewo

KONIECZKI



Przystanek Nr.246

7:28 X

10:38 X

14:53 2,5

16:48 X

21:03 X

Kursuje

robocze
w dni

KONIECZKI

10

Os.Grunwaldzkie

Rozkład ważny od 1.01.2023r



6:38 X

9:58 X

14:13 2,5

16:13 x

20:18 X

Przystanek Nr.247-17

Rozkład ważny od 1.11.2023r

10

Mostołty

Rymki



6:50 X

10:10 X

14:25 2,5

16:25 x

20:30 X

Przystanek Nr.248-02

Rozkład ważny od 1.11.2023r

10

Mostołty

Konieczki



250

14:26 X 7:05 X

10:25 X

14:40 2,5

16:40 x

20:45 X

Nowa Wieś

10
Zakłady Mięsbe

4

Rozkład ważny od 1.11.2023r


